
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 15/IV/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Sołectwa Brusiek, zatwierdzonego uchwałą Nr 
33/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 16 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 893), § 14 ust. 1 
Statutu Sołectwa Cieszowa, zatwierdzonego uchwałą Nr 34/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 16 lutego 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 894), § 14 ust. 1 Statutu Sołectwa Sadów, zatwierdzonego uchwałą Nr 
37/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin  z dnia 16 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 897), § 14 ust. 1 
Statutu Sołectwa Strzebiń, zatwierdzonego uchwałą Nr 38/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin  z dnia 16 lutego 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 898), § 14 ust. 1 Statutu Sołectwa Wierzbie, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 39/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 16 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 899), Rada 
Gminy Koszęcin  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich w Sołectwach: 
Brusiek, Cieszowa, Sadów, Strzebiń, Wierzbie. 

2. Kalendarz wyborczy oraz miejsca Zebrań Wiejskich określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E5E29C-9A0D-497C-86C0-AB314A54E898. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15/IV/2024 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Kalendarz wyborczy oraz miejsca Zebrań Wiejskich 

 
Sołectwo 

 
Termin 

Zebrania Wiejskiego 

 
Miejsce 

Zebrania Wiejskiego 

Brusiek 18 czerwca 2024 r. 
godz. 1900 

Miejsce spotkań wiejskich  
w Bruśku 

 
Cieszowa 

19 czerwca 2024 r. 
godz. 1900 Świetlica OSP w Cieszowej 

 
Sadów 

20 czerwca 2024 r. 
godz.19:00 

Budynek wielofunkcyjny w 
Sadowie 

Strzebiń 14 czerwca 2024 r. 
godz. 1900 Dom Kultury w Strzebiniu 

 
Wierzbie 

17 czerwca 2024 r. 
godz. 1900 Stara Szkoła w Wierzbiu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E5E29C-9A0D-497C-86C0-AB314A54E898. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutami Sołectw: Brusiek, Cieszowa, Sadów, Strzebiń, Wierzbie, Wybory 

Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy w terminie do 4 miesięcy od rozpoczęcia kadencji 

Rady Gminy. Rada Gminy ustala kalendarz wyborczy oraz wskazuje miejsce Zebrań. 

W konsekwencji podjęcie niniejsze uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E5E29C-9A0D-497C-86C0-AB314A54E898. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/IV/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kalendarz wyborczy oraz miejsca Zebrań Wiejskich
	Uzasadnienie


